
Privati
Lazio Innova SPA

Determinazione

Avviso Pubblico "Per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative di promozione della
cultura e dello sport, di animazione territoriale e di inclusione sociale" - BURL n. 78 del 18/06/2020
Determinazione 08/LR310_2020 del 29 aprile 2021 - INAMMISSIBILITÀ ai sensi dell'ART. 2 dell'AVVISO
PUBBLICO

04/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



 

  

Avviso Pubblico “Per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative di promozione 
della cultura e dello sport, di animazione territoriale e di inclusione sociale” 

BURL n. 78 del 18/06/2020 

Determinazione 08/LR310_2020 del 29 aprile 2021 

INAMMISSIBILITÀ ai sensi dell’ART. 2 dell’AVVISO PUBBLICO 
 

IL DIRETTORE GENERALE DI LAZIO INNOVA S.P.A. 

VISTI 

- la pubblicazione dell’Avviso Pubblico il 18 giugno 2020 – BURL n. 78 del 18/06/2020; 

- la dotazione finanziaria per l’anno 2020 fissata dall’art. 3 dell’Avviso Pubblico pari a Euro 
780.000,00; 

CONSIDERATO che con Determinazione n. 02/LR310_2020 del 15 luglio 2020 – BURL del 16/07/2020 
n. 90 – il Direttore Generale di Lazio Innova S.p.A. ha nominato la Commissione di Valutazione;  

CONSIDERATO che con Determinazione n. 04/LR310_2020 del 18/11/2020 – BURL 142 del 
24/11/2020 – il Direttore Generale di Lazio Innova S.p.A. ha approvato l’elenco definitivo dei 
progetti idonei finanziabili e le revoche; 

CONSIDERATO che con Determinazione n. 04/LR310_2020 del 18/11/2020 – BURL 142 del 
24/11/2020 – il Direttore Generale di Lazio Innova S.p.A. ha dato mandato di valutare i progetti 
presentati a seguito delle economie determinatesi per Euro 116.883,90; 

CONSIDERATO che con Determinazione n. 06/LR310_2020 del 15/03/2021 – BURL 28 del 
18/03/2021 e relativo ERRATA CORRIGE BURL 29 del 23/03/21 – il Direttore Generale di Lazio Innova 
S.p.A. ha approvato il SECONDO elenco definitivo dei progetti idonei finanziabili; 

VISTA la nota del Direttore area Sostegno Finanziario alle Imprese del 28/04/2021 acquisita in pari 
data al protocollo Lazio Innova n. 0017171, con la quale, ha trasmesso gli esiti NEGATIVI delle 
verifiche di cui all’art. 2 riguardanti il progetto LR310-2020-00092 - FLEMING FITNESS ASD; 

PRESO ATTO che è necessario assumere il provvedimento di inammissibilità della domanda LR310-
2020-00092 - FLEMING FITNESS ASD per la seguente motivazione: mancanza dei requisiti di cui 
all’art. 2 dell’Avviso Pubblico - Comunicazione 241_90 del 09/03/2021 Prot. 0009499 – 
CONTRODEDUZIONI del 11/3/2021 e del 22/4/2021 – CONFERMA di PROPOSTA di INAMMISSIBILITÀ 
del 26/04/2021 – Prot. 0017171. 

D E T E R M I N A 
in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate,  

- di prendere atto dei contenuti della nota prot. 0017171 del 28/04/2021 del Direttore area 
Sostegno Finanziario alle Imprese con la quale ha trasmesso gli esiti NEGATIVI delle verifiche di 
cui all’art. 2 riguardanti il progetto LR310-2020-00092 - FLEMING FITNESS ASD; 

- l’inammissibilità della domanda LR310-2020-00092 - FLEMING FITNESS ASD per la seguente 

04/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



   

 
 

motivazione: mancanza dei requisiti di cui all’art. 2 dell’Avviso Pubblico - Comunicazione 
241_90 del 09/03/2021 Prot. 0009499 – CONTRODEDUZIONI del 11/03/2021 e del 22/04/2021 
– CONFERMA di PROPOSTA di INAMMISSIBILITÀ del 26/04/2021 – Prot. 0017076 del 
28/04/2021. 

La presente Determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito 
www.lazioinnova.it. 

 

Il Direttore Generale 
Andrea Ciampalini 

 

 

04/05/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44


